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Kameralnie, wygodnie i profesjonalnie… 
tak blisko morza!

Lokalizacja
 
 - hotel położony jedynie 100 m od plaży

 - kilka kroków do promenady i parku nadmorskiego

 - w okolicy kołobrzeskiego molo i latarni morskiej

Dzielnica Uzdrowiskowa, w której znajduje się hotel, 
to „serce” Kołobrzegu. Nasi Goście podczas krótkiego 
spaceru dotrą do głównych atrakcji znajdujących 
się w porcie. Miłośnikom aktywnego wypoczynku 
polecamy hotelową wypożyczalnię rowerów 
i wycieczkę malowniczą trasą ścieżki rowerowej 
przebiegającej w bezpośrednim sąsiedztwie hotelu.

Wypoczynek
 
 - 61 komfortowych pokoi

 - śniadania i obiadokolacje

 - pakiety wypoczynkowe i kuracyjne

 - pobyty z zabiegami spa

 - masaże, zabiegi na twarz i ciało
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ul. Korzeniowskiego 7, 78-100 Kołobrzeg
Rezerwacja:

e-mail: recepcja@zorzahotel.pl
tel. +48 943 523 357 

W wolnym czasie na naszych Gości czeka szereg 
lokalnych atrakcji. Z kołobrzeskiego portu można 
się wybrać na rejs statkiem wycieczkowym. Polecamy 
wizytę w muzeum bursztynu, gdzie można poznać 
fascynująca historię „złota” Bałtyku, Na życzenie 
Gości i organizatorów przygotujemy scenariusz 
atrakcji dopasowany do potrzeb grupy. 

Hotel oferuje różne formy wypoczynku dopasowane 
do potrzeb. Zapraszamy także na pakiety okazjonalne 
podczas Wielkanocy, świąt Bożego Narodzenia i Sylwestra. 
W tym wyjątkowym czasie stworzymy miłą, rodzinną 
atmosferę, a pobyt pozostanie w pamięci na długi czas.

Konferencje

 - sala konferencyjna 200 m2 

 - nowoczesny sprzęt multimedialny

 - eventy z muzyką na żywo i dj-em

Położenie i charakter obiektu sprzyja organizacji 
konferencji i szkoleń do 150 osób. Organizatorom 
i uczestnikom spotkań firmowych oferujemy nową 
salę o powierzchni 200 m2 z możliwością podziału 
sali dźwiękochłonną ścianą mobilną na 2 części. 
Każda z części posiada odrębne nagłośnienie oraz 
profesjonalny sprzęt multimedialny. Do organizacji 
bankietów polecamy „Cafe Zorza” z parkietem do tańczenia.

www.zorzahotel.pl
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Warszawska Spółdzielnia 
Spożywców Śródmieście

ul. Nowy Świat 53, Warszawa
9 pokojów 2 osobowych, 1 pokój 4 osobowy

www.booking.com

Aparthotel zlokalizowany jest w samym 
centrum Warszawy. Jest to idealne 

miejsce zarówno na podróże służbowe 
(doskonała komunikacja miejska) oraz na 

pobyty turystyczne. W bliskiej okolicy znajdują 
się m.in. Centrum Nauki Kopernik, Stadion 

Narodowy, Pałac Kultury i Nauki.

Aparthotel „Esencja Warszawy”

ul. Nowy Świat 53, Warszawa
8 pokojów 1 osobowych

www.booking.com

Hostel „ĄĘ”

Hostel zlokalizowany jest w samym 
centrum Warszawy. Jest to idealne 

miejsce zarówno na podróże służbowe 
(doskonała komunikacja miejska) oraz na 

pobyty turystyczne. W bliskiej okolicy znajdują 
się m.in. Centrum Nauki Kopernik, Stadion 

Narodowy, Pałac Kultury i Nauki.
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ul. Skibówki 6A, Zakopane
Apartament B1 (44m2) oraz B3 (42m2)

Dla 4 osób, miejsca garażowe, 
1,5 km od Krupówek

www.rezydencjazakopianska.pl

Społem Warszawska Spółdzielnia Spożywców Śródmieście
ul. Nowy Świat 53
00-042 Warszawa

email: sekretariat@wss.spolem.org.pl

Przestronne apartamenty z pięknym widokiem 
na Giewont a także Polanę Szymoszkową. 
Zapraszamy zarówno zimą na narty oraz 

przez cały rok na piesze wycieczki po górach.

Apartamenty „Rezydencja Zakopiańska”

ul. Szkolna 21, Szczyrk
Apartamenty nr 13 oraz 15

Dla 6 osób, 70 m2, 
miejsce postojowe (apartament nr 15), 
miejsce garażowe (apartament nr 13), 

1 km od centrum

www.dreamapart.pl/szczyrk/sloneczna-gora

ul. Myśliwska 65, Szczyrk
Apartamenty nr 11, I2, I3

Dla 4 osób, 55m2, 
miejsce parkingowe (apartament I3), 
miejsce garażowe (apartament I1, I2), 

300m od centrum

www.dreamapart.pl/szczyrk/pod-stokiem

Przestronne apartamenty, każdy idealny dla 6 osób. 
Blisko centrum Szczyrku. W pobliżu znajduje się 

Dolina Jeziora Żywieckiego, najwyższy szczyt 
w Beskidzie Śląskim „Skrzyczne” oraz skocznia 

narciarska Skalite.

Apartamenty „Słoneczna Góra”

Luksusowe apartamenty w cichej i spokojnej 
okolicy Szczyrku, w bliskim sąsiedztwie 

150m od wyciągu stoku Skrzyczne.

Apartamenty „Pod Stokiem”
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zaprasza do nowoczesnych 

i komfortowych apartamentów 
zlokalizowanych nad 
jeziorami i w górach.

W samym sercu miasta odnajdziesz Apartamenty 
Albatros - idealne miejsce na aktywny wypoczynek 
wśród bogactwa przyrody i w sąsiedztwie legendarnej 
Restauracji Albatros, rozsławionej piosenką Janusza 
Laskowskiego w latach ’60 – „Beata”. Restauracja ta, 
już od ponad 60 lat zachwyca swoich gości regionalną, 
zdrową i pełną aromatycznych smaków kuchnią oraz 
zapewnia zabawę do białego rana podczas kultowych, 
piątkowych dancingów.

Więcej informacji oraz galeria zdjęć:www.restauracjaalbatros.pl

Apartamenty Albatros, ul. Mostowa 3, 16-300 Augustów
tel. +48 530 843 055, e-mail: apartamenty@restauracjaalbatros.pl

Przy zamówieniach grupowych na hasło: KZRSS Społem – specjalny rabat!

AUGUSTÓW

Odkryj piękno natury w otoczonym 7 jeziorami Augustowie!

Augustowska Spółdzielnia Spożywców Społem
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Nowoczesne apartamenty Albatros zostały oddane do 
użytku w czerwcu 2023 r. i są w pełni wyposażone we 
wszelkie niezbędne sprzęty i urządzenia dla 
zapewnienia najwyższej jakości komfortu swoich 
gośc i .  Do  dyspozyc j i  gośc i  odda jemy 12 
klimatyzowanych pokoi.

Apartamenty Albatros wraz z Restauracją Albatros 
obsłużą także nieduże zespoły szkoleniowe do 22 os. 
Restauracja zapewnia pełne zaplecze szkoleniowe w 
kameralnej sali tarasowej z rzutnikiem, ekranem i 
nagłośnieniem.



W Zakopanem czekają na Ciebie luksusowe 
apartamenty z ekskluzywną strefą SPA i pięknymi 
widokami na góry. Luksusowy Aparthotel Prestige 
to nowy obiekt, otwarty w lipcu 2020 r. Usytuowany 
jest w pięknej i zacisznej okolicy u podnóża Tatr. 

Oferuje komfortowe apartamenty z dużymi balkonami 
i nowoczesnym, w pełni wyposażonym aneksem 
kuchennym. Do dyspozycji gości jest też elegancka 
strefa SPA, klimatyczny lobby bar i bezpłatny parking 
podziemny. Społem Augustów zaprasza do swoich 
Apartamentów w których swobodnie będzie 
się czuła nawet 6-osobowa rodzina. Czekają 
w nim m.in. 2 sypialnie oraz elegancki salon 
z rodzinnym stołem, wygodnym aneksem kuchennym 
i komfortową sofą. Wypoczynek umili też duży taras 
lub słoneczny balkon z pięknym widokiem na góry.

Więcej informacji oraz galeria zdjęć: www.aparthotelprestige.pl

Apartamenty Społem Augustów nr 108, 109, 208
ApartHotel Prestige, ul. Paryskich 17, 34-500 Zakopane

e-mail: recepcja@aparthotelprestige.pl, telefon: +48 697 664 665

Apartamenty pod Stokiem w Szczyrku są szczególnie 
atrakcyjne dla osób wybierających się w góry na narty, 
rower czy górskie wycieczki - bezpośrednie sąsiedztwo 
tras narciarskich na Skrzyczne umożliwia zjazd ze stoku 
góry wprost pod drzwi apartamentów. Udogodnienie 
to cenią sobie wszyscy narciarze korzystający z tras 
zarówno COS jak i kompleksu Szczyrk Mountain Resort.

Luksusowe i nowoczesne apartamenty oferują piękny 
widok na panoramę gór i komfortowe wnętrza z pełnym 
wyposażeniem dla singli, par i rodzin z dziećmi.
Goście apartamentów w cenie pobytu mogą skorzystać 
z wejścia do strefy SPA (sauna, jacuzzi) oraz za 
dodatkową opłatą wykupić śniadania w formie bufetu.

Więcej informacji oraz galeria zdjęć: www.szczyrkapartamenty.pl

Apartamenty pod Stokiem, ul. Myśliwska 65B, 43-370 Szczyrk
e-mail: rezerwacje@szczyrkapartamenty.pl, telefon: +48 532 598 532

ZAKOPANE

Zapraszamy do luksusowych apartamentów w Zakopanem z widokiem na Giewont!

SZCZYRK

Luksusowe apartamenty 150 metrów od wyciągu kolei linowej na Skrzyczne!
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Centrum Szkoleniowo - Konferencyjne
KZRSS „SPOŁEM”

Centrum Szkoleniowo – Konferencyjne jest położone w sercu 
Warszawy blisko interesujących atrakcji turystycznych 
stolicy, m.in. Parku Łazienkowskiego z Pomnikiem Chopina, 
Belwederu oraz Traktu Królewskiego prowadzącego na Stare 
Miasto. Usytuowanie przy jednej z głównych arterii 
komunikacyjnych (ul. Puławskiej) zapewnia łatwy 
i stosunkowo szybki dojazd do kluczowych punktów miasta, 
zabytków kultury, centrów handlowych i rozrywki. Jest 
również idealnym miejscem do organizacji wszelkiego 
rodzaju spotkań biznesowych, szkoleń, konferencji.

Centrum Szkoleniowo-Konferencyjne KZRSS „SPOŁEM”
02-548 Warszawa, ul. Grażyny 13/15; www.csk-spolem.pl

Sale konferencyjne, tel: 22/ 44-08-207; e-mail: sale@csk-spolem.pl

Pokoje gościnne: tel: 22/ 44-08-210; e-mail: pokoje@csk-spolem.pl
Rezerwacje i informacje: pn. – pt. 8.00 – 16.00
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Do Państwa dyspozycji oddajemy:

- nowoczesne pokoje gościnne (max. 52 miejsca noclegowe)
- 5 sal konferencyjnych mieszczących od 12 do 120 osób

Serdecznie zapraszamy Gości indywidualnych 
oraz grupy zorganizowane.

Zapraszamy do Warszawy!



COOP Hotel, Sofia

Hotel czterogwiazdkowy. Wspaniały budynek w stylu Starej 
Sofii. Położenie w ścisłym centrum stolicy, w bezpośrednim 
sąsiedztwie wielu atrakcji – zabytków architektury, kultury i 
historii, budynków administracyjnych oraz restauracji, czyni 
hotel wyjątkowym miejscem na wyjazdy służbowe, rodzinne, 

wczasy i turystykę miejską.

www.coophotel.bg

COOP Apartments, Sofia

Przestronne, jasne i nowocześnie urządzone apartamenty 
oferują przytulność domu z dala od domu. Położone przy 

cichej uliczce w niewielkiej odległości od ścisłego centrum 
stolicy. Bezpośrednia bliskość atrakcji turystycznych i 

centrów administracyjnych sprawia, że apartamenty te są 
doskonałym wyborem przy planowaniu krótko- lub 

długoterminowego pobytu w sercu Sofii.

www.coopapartments.bg

Intelcoop Hotel, Plovdiv

Hotel Intelcoop położony jest w jednej z najcichszych 
i najspokojniejszych dzielnic mieszkaniowych 

Płowdiw – Kyuchuk Paris, na południe od głównego 
dworca kolejowego i dworca autobusowego Rodopy. 

Kompleks oferuje dobre warunki do rekreacji i biznesu 
– konferencje, seminaria, profesjonalne szkolenia 

personelu w różnych dziedzinach.

www.intelcoop.bg

Centralny Związek Spółdzielczy posiada 7 kompleksów hotelowych, 
6 prywatnych apartamentów, 7 prywatnych pensjonatów, a także 
kompleks balneologiczny w miejscowości Bankya. Kompleksy 
spółdzielcze działające pod marką „COOP – Twoje miejsce na wakacje” 
umacniają swoją pozycję jako sieci oferującej swoim klientom wysokiej 
jakości, kreatywne i atrakcyjne usługi turystyczne.

Bułgarski Centralny 
Związek Spółdzielczy 
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COOP Rozhen Hotel Complex, Rejon Różanski Polanyi
 

Rejon Smolan, Hotel COOP Rozhen położony jest w 
centralnej części Rodopów, w jednym z najpiękniejszych 

rejonów – Rożenski Polani. Tylko 6 km od górskiego 
kurortu Pamporovo, w otoczeniu lasów iglastych, hotel 

oferuje niezapomniane wakacje niezależnie od pory roku, 
szlaki turystyczne wędrówki po wysokogórskich szlakach, 

wśród lasów i łąk prowadzących do lokalnych rzek.

www.cooprojen.bg

Relax COOP Hotel Complex, Voneshta Voda Village

Hotel Relax COOP położony jest w centrum miejscowości 
wypoczynkowej Voneshta Voda, która znajduje się 30 km 
na południe od Wielkiego Tyrnowa. Schowany u podnóża 
Bałkanów Środkowych kompleks oferuje wiele atrakcji 
i wspaniałe możliwości rekreacji i imprez firmowych.

www.relaxcoop.bg

COOP Dobrinishte Guest Houses, Dobrinishte

Położone między zboczami legendarnej Góry Pirin COOP 
Dobrinishte Pensjonaty są niesamowitym miejscem na 
wakacje przez cały rok. Piękna przyroda, umiarkowany 
klimat Dobrinishte, lecznicze źródła mineralne, zabytki 

historyczne i atrakcyjne szlaki turystyczne są doskonałym 
wyborem dla turystyki wiejskiej i ekoturystyki.

www.coopdobrinishte.bg

COOP Floral Guest House, Rozino Village

COOP Floral Guest House położony jest w centrum 
kolorowej, subbałkańskiej wioski Rozino, która słynie z 
ogrodów różanych i produkcji olejku różanego. Bogate 

dziedzictwo historyczne, malownicze krajobrazy 
i zachowane tradycje przyciągają miłośników turystyki 

wiejskiej i ekologicznej.

www.coopfloral.bg
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COOP – Kiten Hotel, Kiten

COOP – Kiten Hotel położony jest 100 m od południowej 
plaży Kiten. Kompleks ma 4 skrzydła i otoczony jest 

malowniczym parkiem z mnóstwem unikalnej roślinności. 
Połączenie niesamowitego położenia z widokiem na Zatokę 
Czarnomorską, przytulności i możliwości rozrywki sprawia, 

że hotel jest wspaniałym miejscem na wakacje z rodziną 
i przyjaciółmi.

www.coopkiten.bg

Strandzha Hotel, Golden Sands Resort Complex

Hotel Strandzha położony jest we wspaniałym parku, 
150 m od plaży. Jest częścią Resortu Złote Piaski. 

Kompleks jest doskonałym wyborem dla osób szukających 
spokojnego wypoczynku na plaży lub w okolicach basenu. 

Nowoczesne urządzenia komunikacyjne, telewizja satelitarna, 
przytulność domu i oferowane usługi dodatkowe 
są integralną częścią stylu i gościnności hotelu.

www.strandjacoop.bg

Melsa COOP Hotel, Nessebar

Hotel Melsa COOP znajduje się w bezpośredniej bliskości 
przesmyku łączącego starożytne i nowe miasto Nesebyr, 
100 m od plaży. Kompleks oferuje wspaniałe możliwości 
dla turystyki kongresowej i balneologicznej, a wspaniała 

historyczna atmosfera starożytnego Nesebyru jest 
warunkiem niezapomnianego wypoczynku.

www.melsacoop.bg

Zdrave Balneology Complex, Bankya

Specjalistyczny Szpital Rehabilitacyjny Zdrave znajduje 
się w Bankya, 20 km od stolicy. Kompleks oferuje całoroczną 

profilaktykę, rehabilitację i wypoczynek dla pacjentów 
ze schorzeniami układu sercowo-naczyniowego, 

neurologicznego, narządu ruchu, przemian metabolicznych 
oraz profilaktykę dla osób zdrowych

www.coopsbrzdrave.bg
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Krajowy Związek Rewizyjny 
Spółdzielni Spożywców „Społem”

www.spolem.org.pl


